
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Tecnico Commerciale e per Geometra Statale “CARLO MATTEUCCI” 
Via delle Vigne Nuove, 262 – 00139 Roma   tel. 06121123705   

Succ. Via Roberto Rossellini, 5 - 00137 Roma - tel.  06121123725 
Cod. Mecc.: RMTD65000G - Distretto Scolastico XII - Codice Fiscale: 80201790583 -   

Codice Univoco Ufficio: UFR82P 
Sito web: www.itcgmatteucci.gov.it  - E-mail: RMTD65000G@istruzione.it - PEC: RMTD65000G@pec.istruzione.it 

 

  

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 54/2023 del 05/05/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti i seguenti atti:    

1. Determina n. 51 del 3/05/2023 (prot. n. 3524 del 3/05/2023; 
2. Capitolato di oneri relativo alla RDO per servizio di progettazione tecnico esecutiva (prot. n. 3525 del 

03/05/2023); 
3. Invito a procedura negoziata senza indizione di bando di gara a mezzo RDO (prot. n. 3537 del 

03/05/2023).  

Considerato che nei già menzionati atti è stato riportato per errore materiale il seguente CIG: ZC93AFCE39. 

Che invece il CIG corretto è il seguente: 9809259899 

. 

DETERMINA 

Che negli atti di cui in premessa deve intendersi come riportato il seguente CIG: 9809259899 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa 
sulla trasparenza.  

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    Maria Gemelli 

 

http://www.itcgmatteucci.gov.it/
mailto:RMTD65000G@istruzione.it
Protocollo 0003635/2023 del 05/05/2023


		2023-05-05T18:46:51+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA GEMELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




